

Vårprogram 2020



RIKSFÖRBUNDET
SVENSK TRÄDGÅRD

Kalmar Trädgårdsförening

Hemsida: www.kalmartradgardsforening.se

Vänner i Kalmar Trädgårdsförening, Gott Nytt Trädgårdsår!

I skrivande stund är julen i antågande! Gran och ris från skogen ska blanda sig med amaryllis och hyacinter. Rödkål, griljerad skinka, julbak och inlagd sill, dessa dofter som vi sedan barndomen gläds åt och känner igen. Jag har plockat fram årets Hemträdgården, och bläddrat i dessa sex nummer fyllda av kreativitet, kunskap och inspiration. Denna fina tidning, så fylld av odlingskunskap och användbara idéer. Jag brukar börja från slutet och läsa Ingers sida innan jag bläddrar vidare. Inger Ekrem, vår förbundsdirektör, skriver alltid om något bra och tänkvärt.

I nr 6 skriver hon om Kunskapsförmedling. Snälla medlemmar, läs den sidan om ni inte redan gjort det. Inger skriver om vikten av att knyta samman mångåriga erfarenheter och traditioner med nya sätt att söka fakta. Vi litar mer på det nya än på beprövad kunskap. Kloka tankar! Här har vi, som är lite äldre och med erfarenhet ett ansvar i trädgårdsvärlden och bland nya unga odlare. Samtidigt som vi välkomnar och bjuder in, delger våra bra och dåliga erfarenheter, men framförallt glädjen och framtidstron som odlandet ger oss.

Med dessa rader, välkomna till ett nytt spännande år i vår förening och i vårt nya vårprogram! Tillsammans för vi trädgårdslivet och odlandet framåt!

Styrelsen/ Liselotte Hellström

Får du information från oss på mejlen? Om inte så meddela din adress så du inte missar något!

www.kalmartradgardsforening.se

Ordförande Liselotte Hellström 070-824 03 25 info@villakarlsro.se

Sekreterare Mona Larsson 070-644 06 91

Kassör Jan Bengtsson 070-207 30 55 jan.attibengtsson@gmail.com

Kalmar Trädgårdsförening i samarbete med:



www.studieframjandet.se/Kalmar

**Måndagen den 24 februari kl. 18.30 i Huvudbyggnaden på Skälby
Årsmöte**

Sedvanliga årsmötesförhandlingar.

Hjärtläkaren **Joep Perk**, uppskattad och omtyckt föreläsare, gästar oss och talar över ämnet ”Vad betyder trädgården för vår hälsa”.

Föreningen bjuder på kaffe. Lottförsäljning 5 kr.

**Torsdagen den 5 mars kl. 19.00 i Södermöreskolans aula, Ljungbyholm
Föreläsning med Philipp Weiss i samarbete med Ljungbyholmsbiblioteket**

Philipp har tillsammans med Annevi Sjöberg skrivit boken ”Skogsträdgården.

Odlar ätbart överallt” som blev Årets Trädgårdsbok 2018.

Få godare mat, vackrare trädgård och gör en aktiv insats för miljön.

Philipp har också med sig böcker till försäljning.

Tips: Trädgårdsmässan Nordiska Trädgårdar 26-29 mars

Lördagen den 9 maj kl. 11.00

Vi besöker Engelska parken, Värnanäs och blir där guidade av dess ägare och förvaltare Agneta Östersten.

Vi träffas på parkeringen till vänster snett emot huvudbyggnaden.

Medtag gärna kaffekorg.

**Lördagen den 30 maj kl. 10.00-15.00 Kalmar Trädgårdsdag på Skälby
tillsammans med Trädgårdsamatörerna Ö-STA och Studieförbundet**

Vi bjuder regionen på ett välbehövligt och genomtänkt trädgårdsevenemang med hög kvalitet på innehåll. Stor växtmarknad. Fika i stora växthuset. Växtlotteri.

Mer info senare och då via mejl. Meddela oss din mejladress om vi inte har den.

Tips: Tusen trädgårdar söndagen den 28 juni. Gå in på

www.tradgardsriket.se för att se vilka trädgårdar i vår omgivning som deltar.

Välkommen in till Blomsterlandet i Kalmar
och låt dig inspireras!



LEV LIVET LITE GRÖNARE!

Vi finns på Wismarsvägen 4.

Tel: 0480-43 00 60.

Öppettider: Vard: 10-19 Lör: 10-17 Sön: 11-17



Välkommen till Swedish Agros butik i Kalmar!

Hos oss hittar du jord och gödning, fröer, redskap och maskiner,
pallkragar och dekorationer.

Vi finns på Husängsvägen 2

Tel nr: 0480-611 10

Öppettider: Vard:8-18, Lör: 10-14